

# Författningsförslag

## Förslag till lag om ändring i kommunallagen (1991:900)

Härigenom föreskrivs i fråga om kommunallagen (1991:900)<sup>1</sup> dels att 4 kap 6 § ska ha följande lydelse, dels att det i lagen ska införas en ny paragraf, 4 kap. 6 a §, av följande lydelse.

*Nuvarande lydelse*

*Föreslagen lydelse*

### 4 kap. 6 §

Den som är anställd hos en kommun eller landsting för att ha den ledande ställningen bland personalen är inte valbar.

Den som är chef för en förvaltning som hör till en nämnds verksamhetsområde får inte väljas till ledamot eller ersättare i nämnden.

*Den som är redovisnings-skyldig till kommunen eller landstinget är inte valbar som revisor för granskning av verksamhet som omfattas av redovisningsskyldigheten. Det-samma gäller make, sambo, föräldrar, barn eller syskon eller*

---

<sup>1</sup> Lagen omtryckt 2004:93.

*annan närstående till den redovisningskyldige.*

*Den som är vald till revisor är inom den kommunen eller det landstinget inte valbar som*

*1. ledamot eller ersättare i nämnd eller fullmäktigeberedning, eller*

*2. ledamot eller ersättare i sådant företag som avses i 3 kap. 17 och 18 §§.*

#### *6 a §*

*Den som är ledamot eller ersättare i fullmäktige är inte valbar som revisor i samma kommun eller landsting.*

*Den som är redovisningskyldig till kommunen eller landstinget är inte valbar som revisor för granskning av verksamhet som omfattas av redovisningskyldigheten. Det samma gäller make, sambo, föräldrar, barn eller syskon eller annan närstående till den redovisningskyldige.*

*Den som är vald till revisor är inom den kommunen eller det landstinget inte valbar som*

*1. ledamot eller ersättare i nämnd eller fullmäktigeberedning, eller*

*2. ledamot eller ersättare i sådant företag som avses i 3 kap. 17 och 18 §§.*

Ds 2009:11

Författningsförslag

---

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2011.